DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CANTANHEDE - MA
QUARTA-FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2018 ANO X EDIÇÃO N.º 256 – Página 01

www.cantanhede.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:06.156.160/0001-00

Página 1

SUMÁRIO

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-032-2017-001
RATIFICAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 011/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-032-2017-001. PARTES:

Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: ALPHA CONSTRUÇÃO E

SERVIÇOS LTDA. Objeto do Contrato: Serviços de Limpeza Pública, em apoio

às atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede. DATA DE ASSINATURA:

17/01/2018. VALOR TOTAL: È de R$ 1.533.936,48 (um milhão quinhentos e

trinta e três mil novecentos e trinta e seis reais e quarenta e oito centavos).

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS é de 12 (doze) meses. Após.

ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de Cantanhede: Manoel Erivaldo

Caldas dos Santos – Sec. Municipal de Adm. e Finanças. Pela Empresa: ALPHA

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- VALDIMAR BARBOSA MOREIRA-

Empresário

__________________________________

MANOEL ERIVALDO CALDAS DOS SANTOS

Secretario Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA

RATIFICAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 011/2018

Eu, MANOEL ERIVALDO CALDAS DOS SANTOS - Secretário Municipal de Adm.
e Finanças de Cantanhede - MA, Estado do Maranhão no uso das atribuições
concedidas por lei, RATIFICO, o presente processo de licitação e AUTORIZO, a
imediata publicação na imprensa oficial do Município.

Cantanhede 17 de Janeiro de 2018.

__________________________________

MANOEL ERIVALDO CALDAS DOS SANTOS
Secretário Municipal de Administração e Finanças.